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Reporte de Investigadores de la Unidad:

112 - ESCUELA DE FÍSICA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Fernandez Rojas, Walter 103510948 Activo walter.fernandez@ucr.ac.cr

Lizano Rodriguez, Omar 104121110 Activo omar.lizano@ucr.ac.cr

Frutos Alfaro, Francisco 105930011 Activo francisco.frutos@ucr.ac.cr

Ramirez Porras, Arturo 106620090 Activo arturo.ramirez@ucr.ac.cr

Alvarado Marín, Rodrigo Eduardo 106750480 Activo rodrigo.alvarado@ucr.ac.cr

Hidalgo León, Hugo 107340170 Activo hugo.hidalgo@ucr.ac.cr

Ortega Rodriguez, Manuel 107610761 Activo manuel.ortega@ucr.ac.cr

Diaz Diaz, Jorge 107760723 Activo jorge.diaz@ucr.ac.cr

Morales Rios, Herberth 108040504 Activo herberth.morales@ucr.ac.cr

Vidaurre Fallas, Germán 108190291 Activo german.vidaurre@ucr.ac.cr

Calvo Gutiérrez, Ivannia 109410964 Activo ivannia.calvo@ucr.ac.cr

Mora Ramírez, Erick 109650255 Activo erick.mora@ucr.ac.cr

Hernandez Jimenez, Marcela 110110289 Activo marcela.hernandezjimenez@ucr.ac.cr

Cordero Ramírez, Anthony 110400217 Activo anthony.cordero@ucr.ac.cr

Mora Rojas, Gabriela 110410475 Activo gabriela.morarojas@ucr.ac.cr

Lesser Rojas, Leonardo 110420285 Activo leonardo.lesser@ucr.ac.cr

Herrera Sancho, Oscar Andrey 110430631 Activo oscar.herrerasancho@ucr.ac.cr

Jenkins Villalobos, Alejandro 110500451 Activo alejandro.jenkins@ucr.ac.cr

Solano Solano, David 110880012 Activo david.solano_s@ucr.ac.cr

Muñoz Rojas, Federico 110900712 Activo federico.munozrojas@ucr.ac.cr

Cubero Campos, Mario Alberto 111230096 Activo mario.cubero@ucr.ac.cr

Guzmán Verri, Gian Giacomo 111230818 Activo gian.guzman@ucr.ac.cr

Porras Chaverri, Mariela 111600374 Activo mariela.porras@ucr.ac.cr

Castillo Rodriguez, Rodrigo 111730270 Activo rodrigo.castillorodriguez@ucr.ac.cr
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Garbanzo Salas, Marcial 111750927 Activo marcial.garbanzo@ucr.ac.cr

Solís Sánchez, Hugo Alberto 112090519 Activo hugo.solis@ucr.ac.cr

Bermúdez Ureña, Esteban 112320729 Activo esteban.bermudezurena@ucr.ac.cr

Noguera Vega, Gerardo Antonio 112680421 Activo gerardo.nogueravega@ucr.ac.cr

Brenes Navarro, Marlon Esteban 113910476 Activo marlon.brenesnavarro@ucr.ac.cr

Rojas González, Edgar 113990602 Activo edgar.rojasgonzalez@ucr.ac.cr

Alfaro Martínez, Eric 204460192 Activo erick.alfaro@ucr.ac.cr

Conejo Rodriguez, Elian 205130212 Activo elian.conejo@ucr.ac.cr

Molina Porras, Arnold 205860236 Activo arnold.molinaporras@ucr.ac.cr

Vásquez Sancho, Fabián 206320749 Activo fabian.vasquezsancho@ucr.ac.cr

Amador Astúa, Jorge 301730779 Activo jorge.amador@ucr.ac.cr

Vargas Castro, William 302400685 Activo william.vargascastro@ucr.ac.cr

Varela Meléndez, Paulo Alfonso 303350504 Activo alfonso.varela@ucr.ac.cr

Gutiérrez Garro, Heidy 401600968 Activo heidy.gutierrez@ucr.ac.cr

Salas Matamoros, Carolina 401880225 Activo carolina.salas_mata@ucr.ac.cr

Clark Binns, Neville 700240978 Activo neville.clark@ucr.ac.cr

Taliashvili Enacolopas, Lela 800840585 Activo lela.taliashvili@ucr.ac.cr

Garcia Vindas, Jose Ralph 800920363 Activo ralph.garcia@ucr.ac.cr

Carboni Mendez, Rodrigo 900930118 Activo rodrigo.carboni@ucr.ac.cr


